est q̄ redimat neq̄ q̄ saluū facis
at. **D**ñe dñe si feci istud: si ē
iniqtas in malib⁹ meis. **S**i redi-
didi retribuentib⁹ mibi mala:
decidaz merito ab inimicis meis
is inanis. Persequat inimicus
miam meā i cōprehendat, i cōcul-
tet in terra vitā meā: i gloriam
meā in puluerem tēducat. **E**x-
urge dñe in ira tua: i exaltare i
fimib⁹ inimicorum nīcorū. **E**t
exurge domine deus meus in p̄
cepto quod mandaſti: i synago-
ga populorum circundabit te.
Et ppter hanc in altū regredere
te: domin⁹ iudicat p̄plos. **J**udica
me domile fīm iusticiā meā: i fīm
innocentiā meā sup me. **C**ōsu-
mef⁹ nequitia p̄tōrū: et diriges

Instanti scrutans corda et renes de,
Instanti adiutorium meum a domino: qui
saluos facit rectos corde. **D**eus
iudex iustus fortis et patiens: non quod
irascitur pro singulis dies. **N**isi puer
si fuerit gladium suum vibrabit: ar-
cū suū tetedit et paraunt illū. **E**t
in eo parauit vasa mortis: sagit
tas suas ardentiō efficit. **A**cce
parturit iniusticiā: ceperit dolorē
et pepit iniqtatē. **L**acū apuit et ef-
fodit eū: et incidit in fouēa quaz
fecit. **C**ouvert et dolor ei⁹ in cap-
put ei⁹: et invicē ipsius iniqtas ei⁹
descēdet. **O**fitebor domino sum ini-
sticā eius: et psallam nōl dōfi al-
Omne ps. viii. tissimi.
Domīs noster: quādmirabile ē
nomē tuū in uniuersa terra.

Quotid
ha:
nō rū
perim
mimic
bo celo
lunaz
Quid
au fil
nusq; et
ghia et b
frustis
rō m
ens ou
sup p
et pice
semnas
admiral
uerfa te

Quoniā eleuata ē magnificen-
tia tua; sup celos. **E**x ore insani-
tū et intentiū pfectisti laudē. po-
pter inimicos tuos; vt destruas
inimicū et vltorē. **Q**uoniā vide-
bo celos tuos ope ditorū tuorū;
lunaz et stellas que tu fundasti;
Quid est homo qd mēor es ei?
aut fili⁹ lōis qm̄ visitas eū. **O**n-
nisti euz paulomin⁹ ab anget.
glia et honore coronasti eū; et cō-
stituisti eū sup ope manuū tua
rū. **O**mnia subiecisti sub pedib⁹
eius; oues et boues vniuersas in
sup et pecora cāpi. **R**olucres celi.
et pisces maris; qui pambulant
semitas maris. **D**ie dñs nř: qz
admirabile est nomē tuū i vni-
uersa terra. **Psalinus. ii.**

Onfitelbor tibi domine i' toto
corde meo: narrabo via mira
bilia tua. **L**etabor et exulta bo in
te. psallam nomi tuo altissime. **N**on
pueredo inimicū meum retror
sus; infirmabunt et pibunt a facie
tua. **Q**uoniā fecisti iudiciū me
um et cām meā: sedisti sup thron
nu᷑ q̄ iudicas iusticiā. **I**ncrepa
sti gētes et pergit impi: nomē eo
rū telesti i' eternū et in secl'm se
culi. **E**nimici defecerūt frāmee
in finez: et ciuitates destruxisti.
Pergit mēoria eoz cu᷑z solum: et
domin' in eternū pmanet. **D**ara
uit in iudicio thronū suū. et ipse
iudicabit orbē terre in equitate:
iudicabit pplos i' iusticia. **A**et fa
ctus ē dñs refugiu paupi: adiut